
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
N°132 del 28/06/2022 registro generale 

N.36 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

ATTUAZIONE PROGRAMMAZIONE FABBISOGNO DEL 

PERSONALE - AGGIORNAMENTO.      
 

 

L’anno duemilaventidue addì ventotto del mese di giugno nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°132 del 28/06/2022 

Oggetto: ATTUAZIONE PROGRAMMAZIONE FABBISOGNO DEL PERSONALE - 

AGGIORNAMENTO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 22/03/2022 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2022/2023/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 22/03/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2022/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 14/06/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

 

Dato atto che con Deliberazione di G.C. n. 17 del 01/03/22 è stato approvato il Piano 

annuale delle assunzioni 2022 ed il Piano triennale del fabbisogno del personale anni 

2022/2024; 

- che nel suddetto Piano era stata prevista l’assunzione 1 Istruttore amministrativo 

contabile CAT. C) in sostituzione del personale dell’area cessato per pensionamento 

nell’anno 2022; 

- che nel suddetto Piano era stata prevista l’assunzione 1 Istruttore direttivo 

amministrativo – contabile – CAT. D) in sostituzione della Responsabile dell’Area del 

servizio finanziario; 

 

Dato atto che con Determinazione n. 96 del 12.05.2022, che si richiama, è stata 

disposta l’assunzione presso questo Comune a tempo pieno ed indeterminato– CAT. C) – 

Profilo Professionale di “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE”, della Sig.ra 

GALLICET Cecilia, nata a Susa, il 21/02/1992;  

 

Dato atto che con determinazione n. 106 del 24.05.2022, che si richiama, è stata 

disposta l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato – CAT. D) – Profilo Professionale di 

“ISTRUTTORE DIRETTIVO DEMOGRAFICO AMMINISTRATIVO”, del Sig. GILARDI Stefano, 

nato a Susa, il 17/11/1975; 

 

Ritenuto di dover confermare quanto disposto con le due determinazioni sopra indicate, 

anche alla luce dei nuovi parametri relativi alla capacità assunzionale (capacità di spesa), 

in relazione all’intervenuta approvazione del rendiconto dell’esercizio finanziario 2021; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 relativo al Testo Unico delle leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali; 

 

Visto il CCNL Funzioni Locali del 21/05/2018; 

 

Visti i vigenti Regolamenti sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi e sull’Accesso 

all’impiego; 

 

Dato atto che il presente provvedimento rientra nelle competenze del Responsabile 

dell’Area, ai sensi del Decreto Sindacale n.18 del 30/12/2021. 

 

 

DETERMINA 

 

- Di richiamare e confermare integralmente i contenuti della premessa; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

- Di confermare le due determinazioni in premessa riportate, n. 96 del 12.05.2022 e 

n. 106 del 24.05.2022, anche alla luce dei nuovi parametri relativi alla capacità 

assunzionale (capacità di spesa), in relazione all’intervenuta approvazione del 

rendiconto dell’esercizio finanziario 2021, confermando l’assunzione presso questo 

Comune a tempo pieno ed indeterminato– CAT. C) – Profilo Professionale di 

“ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE”, della Sig.ra GALLICET Cecilia, nata 

a Susa, il 21/02/1992 ed tempo pieno ed indeterminato – CAT. D) – Profilo 

Professionale di “ISTRUTTORE DIRETTIVO DEMOGRAFICO AMMINISTRATIVO”, del 

Sig. GILARDI Stefano, nato a Susa, il 17/11/1975; 

- Di dare atto che l’onere di spesa conseguente all’adozione della presente risulta 

regolarmente previsto e stanziato nel Bilancio di previsione corrente esercizio e 

successivi sui capitoli PEG N. 10/10/1 – 10/10/2 – 70/10/1 e 230/10/1 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

LUSSIANA ALESSIA 


